

ECO COSMETICS Wegański krem na słońce faktor SPF 45 dla dzieci i niemowląt 50ml

Cena: 53,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	Eco Cosmetics
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania ECO COSMETICS Wegański krem na słońce faktor SPF 45 dla dzieci i niemowląt 50ml mineralna ochrona przeciwsłoneczna dla wrażliwej skóry z owocem granatu i rokitnikiem wodoodporny faktor SPF 45 - wysoka ochrona 50 ml... dla Twojego dziecka tylko to co najlepsze! kontrolowanych upraw ekologicznych. **Działanie** Krem na słońce z mineralnymi filtrami przeciwsłonecznymi chroni delikatną skórę niemowląt i dzieci przed promieniowaniem UVA i UVB. Działa natychmiast po nałożeniu. Jest wodoodporny, a więc idealny dla małych amatorów kąpieli wodnych. Tonowany (w kolorze opalenizny) przez wysoką zawartość rokitnika. Owoc granatu, oliwka z oliwek i olej macadamia zapewniają skórze odpowiednią pielęgnację i nawilżenie. Ekstrakt z rokitnika i olej z wiesiołka z upraw ekologicznych działają ochronnie na szczególnie wrażliwą skórę. Mineralna ochrona przeciwsłoneczna Kosmetyki ochronne na słońce eco cosmetics to produkty zawierające mineralne pigmenty, które po naniesieniu na skórę działają jak małe lusterka, odbijające szkodliwe promienie słoneczne. W ich składzie nie ma cynku, a w procesie produkcji nie zastosowano nanotechnologii. Kosmetyk wegański wpisany na listę Vegan Society (Ref. 019475). Certyfikat ekologiczny: Kosmetyk posiada certyfikat ECOCERT i nie zawiera syntetycznych środków barwiących, zapachowych czy konserwujących. 100% składników jest pochodzenia naturalnego. 97,70% składników roślinnych pochodzi z kontrolowanych upraw ekologicznych. 25,35% wszystkich składników pochodzi z k **Sposób użycia** Nanoś produkt obficie i ponawiaj aplikację dla utrzymania ochrony, zwłaszcza po spoceniu się czy użyciu ręcznika. Unikaj nadmiernej ekspozycji na działanie słońca nawet po zastosowaniu produktu ochrony przeciwsłonecznej. Chroni niemowlęta i dzieci przed bezpośrednim światłem słonecznym **Skład**

INCI

Aqua
 Glycine Soja Oil*
 Titanium Dioxide
 Caprylic/Capric Triglyceride
 Polyglyceryl-3 Ricinoleate

Niemiecki

Wässriger Sanddornblattauss
 Sojaöl*
 Titandioxid
 Triglyceride
 Polyglycerinfettsäureester

<i>Glyceryl Oleate</i>	<i>Glycerinfettsäureester</i>
<i>Butyrospermum Parkii Butter*</i>	<i>Sheabutter*</i>
<i>Glycerin</i>	<i>Planzliches Glycerin</i>
<i>Punica Granatum Extract*</i>	<i>Granatapfel-Extrakt*</i>
<i>Hippophae Rhamnoides Extract*</i>	<i>Sanddornextrakt*</i>
<i>Olea Europaea Leaf Extract*</i>	<i>Olivenblatthydrolat*</i>
<i>Olea Europaea Oil*</i>	<i>Olivenöl*</i>
<i>Simmondsia Chinensis Oil*</i>	<i>Jojobaöl*</i>
<i>Oenothera Biennis Extract*</i>	<i>Nachtkerzenöl*</i>
<i>Hippophae Rhamnoides Oil*</i>	<i>Sanddornöl*</i>
<i>Oriza Sativa Bran Oil</i>	<i>Reiskeimöl</i>
<i>Glycyrrhiza Glabra Extract</i>	<i>Süßholzwurzelextrakt</i>
<i>Mica</i>	<i>Glimmer</i>
<i>Tocopherol</i>	<i>Pflanzliches Vitamin E</i>
<i>Macadamia Ternifolia Oil</i>	<i>Macadamia Öl</i>
<i>Parfum</i>	<i>Mischung ätherischer Öle (oh</i>

* składniki pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych

Kosmetyki eco cosmetics na słońce: Pierwsza seria produktów ochrony przeciwśłonecznej wyprodukowana z certyfikatem neutralizowania emisji CO2. Działają natychmiast po nałożeniu. Ochrona mineralna, w 100% pochodzenia naturalnego. W 100% wolne od syntetycznych filtrów przeciwśłonecznych. 100% składników pochodzenia naturalnego. Wodoodporne. Nie zawierają syntetycznych środków barwiących, zapachowych i konserwujących. W 100% wegańskie. Nie zawierają PEG, SLS i parabenów. Do produkcji nie wykorzystano nanotechnologii. Bez GMO. Nie testowane na zwierzętach.